03/09/2024

© N oA WN->Z

A DA D D D DWW WWWWWWWWNDNDNDDNDNDNDNDNRDD= = 4 a4 a8 a aaaa
O N300 ®IO0 TR DINIO ©®IO0 R ONIO © N b owiN= o

S L\@,A
e Federd

&

COMISSAO

Distribuigdo de Cursos
Distribuigao de Cursos
Distribuigdo de Cursos
Distribuigéo de Cursos
Distribuigéo de Cursos
Distribuicdo de Cursos
Distribuigdo de Cursos
Distribuigdo de Cursos
Distribuigdo de Cursos
Distribuigéo de Cursos
Distribuigdo de Cursos
Distribuigéo de Cursos
Distribuigéo de Cursos
Distribuicdo de Cursos
Distribuigdo de Cursos
Distribuigdo de Cursos
Distribuigdo de Cursos
Distribuigéo de Cursos
Distribuigdo de Cursos
Distribuigéo de Cursos
Distribuigéo de Cursos
Distribuicdo de Cursos
Distribuigdo de Cursos
Distribuigdo de Cursos
Distribuigdo de Cursos
Distribuigéo de Cursos
Distribuigdo de Cursos
Distribuigéo de Cursos
Distribuigéo de Cursos
Distribuicdo de Cursos
Distribuigdo de Cursos
Distribuigdo de Cursos
Distribuigdo de Cursos
Distribuicéo de Cursos
Distribuigdo de Cursos
Distribuigéo de Cursos
Distribuigéo de Cursos
Distribuicdo de Cursos
Distribuigdo de Cursos
Distribuigdo de Cursos
Distribuigdo de Cursos
Distribuigéo de Cursos
Distribuigdo de Cursos
Distribuigéo de Cursos
Distribuigéo de Cursos

94 SEMANA DO FAZENDEIRO

MATRICULA
100938
107972
95269
98609
100578
110010
105298
99926
105798
98729
102344
95499
96431
95447
95863
95459
97817
102074
106957
108282
102071
101830
96355
95392
101793
109999
102539
99559
99611
106368
103960
103013
77761
99938
106971
97164
108525
97875
99944
101659
105247
101820
96751
112382
114741

RESULTADO TERMO DE SELEGCAO DE ESTUDANTE COLABORADOR 2024

SITUAGAO

CLASSIFICADO(A)
CLASSIFICADO(A)
CLASSIFICADO(A)
CLASSIFICADO(A)
CLASSIFICADO(A)
CLASSIFICADO(A)
CLASSIFICADO(A)
CLASSIFICADO(A)
CLASSIFICADO(A)
CLASSIFICADO(A)
CLASSIFICADO(A)
CLASSIFICADO(A)
CLASSIFICADO(A)
CLASSIFICADO(A)
CLASSIFICADO(A)
CLASSIFICADO(A)
CLASSIFICADO(A)
CLASSIFICADO(A)
CLASSIFICADO(A)
CLASSIFICADO(A)
CLASSIFICADO(A)
CLASSIFICADO(A)
CLASSIFICADO(A)
CLASSIFICADO(A)
CLASSIFICADO(A)
CLASSIFICADO(A)
CLASSIFICADO(A)
CLASSIFICADO(A)
CLASSIFICADO(A)
CLASSIFICADO(A)
CLASSIFICADO(A)
CLASSIFICADO(A)
CLASSIFICADO(A)
CLASSIFICADO(A)
CLASSIFICADO(A)
CLASSIFICADO(A)
CLASSIFICADO(A)
CLASSIFICADO(A)
CLASSIFICADO(A)
CLASSIFICADO(A)
CLASSIFICADO(A)
CLASSIFICADO(A)
CLASSIFICADO(A)
CLASSIFICADO(A)
CLASSIFICADO(A)

1/3



03/09/2024

o2 &
e Federd

NO
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90

&

COMISSAO
Distribuigdo de Cursos
Distribuigéo de Cursos
Distribuigdo de Cursos
Distribuigdo de Cursos
Distribuigao de Cursos
Distribuigdo de Cursos
Distribuigéo de Cursos
Distribuigdo de Cursos
Distribuigdo de Cursos
Distribuigéo de Cursos
Distribuigdo de Cursos
Distribuigdo de Cursos
Distribuicao de Cursos
Distribuigdo de Cursos
Distribuigéo de Cursos
Distribuigdo de Cursos
Distribuigéo de Cursos
Distribuigéo de Cursos
Distribuigdo de Cursos
Distribuicdo de Cursos
Distribuicao de Cursos
Distribuigdo de Cursos
Distribuigéo de Cursos
Distribuigdo de Cursos
Distribuigdo de Cursos
Distribuigéo de Cursos
Distribuigdo de Cursos
Distribuicdo de Cursos
Distribuicao de Cursos
Distribuigdo de Cursos
Secretaria

Secretaria

Secretaria

Secretaria

Secretaria

Secretaria

Secretaria

Secretaria

Secretaria

Secretaria

Secretaria

Secretaria

Secretaria

Secretaria

Secretaria

94 SEMANA DO FAZENDEIRO

MATRICULA
102537
101774
112478
101667
99411
106499
96373
106748
108287
106923
107955
105515
103392
113221
98637
107277
90576
98598
98495
114318
106631
109557
98732
105937
103605
103370
108013
107249
112476
113352
86543
102120
106442
99156
101996
99155
107934
105308
108735
108765
108300
105900
96480
103588
105560

RESULTADO TERMO DE SELEGCAO DE ESTUDANTE COLABORADOR 2024

SITUAGAO

CLASSIFICADO(A)
CLASSIFICADO(A)
CLASSIFICADO(A)
CLASSIFICADO(A)
CLASSIFICADO(A)
CLASSIFICADO(A)
CLASSIFICADO(A)
CLASSIFICADO(A)
CLASSIFICADO(A)
CLASSIFICADO(A)
CLASSIFICADO(A)
CLASSIFICADO(A)
CLASSIFICADO(A)
CLASSIFICADO(A)
CLASSIFICADO(A)
CLASSIFICADO(A)
CLASSIFICADO(A)
CLASSIFICADO(A)
CLASSIFICADO(A)

CLASSIFICADO(A)

CADASTRO DE RESERVA
CADASTRO DE RESERVA
CADASTRO DE RESERVA
CADASTRO DE RESERVA
CADASTRO DE RESERVA
CADASTRO DE RESERVA
CADASTRO DE RESERVA
CADASTRO DE RESERVA
CADASTRO DE RESERVA
CADASTRO DE RESERVA
CLASSIFICADO(A)

CLASSIFICADO(A)
CLASSIFICADO(A)
CLASSIFICADO(A)
CLASSIFICADO(A)
CLASSIFICADO(A)
CLASSIFICADO(A)
CLASSIFICADO(A)
CLASSIFICADO(A)
CLASSIFICADO(A)
CLASSIFICADO(A)
CLASSIFICADO(A)
CLASSIFICADO(A)
CLASSIFICADO(A)
CLASSIFICADO(A)

2/3



03/09/2024

100
101
102
103

94 SEMANA DO FAZENDEIRO

RESULTADO TERMO DE SELEGCAO DE ESTUDANTE COLABORADOR 2024

COMISSAO MATRICULA SITUAGAO

Secretaria 102864 CLASSIFICADO(A)
Secretaria 109122 CLASSIFICADO(A)
Secretaria 106927 CLASSIFICADO(A)
Secretaria 107256 CADASTRO DE RESERVA
Secretaria 112638 CADASTRO DE RESERVA
Secretaria 103379 CADASTRO DE RESERVA
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Minifazenda 105791 CLASSIFICADO(A)
Minifazenda 100108 CADASTRO DE RESERVA
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Fabiana Cristina Silveira Alves de Melo
Diretora de Extensao

Informagoes importantes:

- O estudante colaborador recebera um e-mail até o dia 5 de setembro convocando para o treinamento e a
auséncia de resposta podera resultar na classificagao do(s) estudante(s) cadastrado(s) como reserva(s) do termo
de selegdo da 942 Semana do Fazendeiro. Caso ndo tenha recebido o e-mail entrar em contato com a Secretaria
Permanente da Semana do Fazendeiro no telefone (31) 3612-2013.

- Durante o evento, os estudantes selecionados deveréo utilizar a carteirinha para alimentagao no R.U..
Aqueles que ndo possuem isengao devem fazer o pagamento normalmente e serdo reembolsados pela UFV apés
a Semana do Fazendeiro.
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