

94ª SEMANA DO FAZENDEIRO

RESULTADO TERMO DE SELEÇÃO DE ESTUDANTE COLABORADOR 2024

N°	COMISSÃO	MATRÍCULA	SITUAÇÃO
1	Distribuição de Cursos	100938	CLASSIFICADO(A)
2	Distribuição de Cursos	107972	CLASSIFICADO(A)
3	Distribuição de Cursos	95269	CLASSIFICADO(A)
4	Distribuição de Cursos	98609	CLASSIFICADO(A)
5	Distribuição de Cursos	100578	CLASSIFICADO(A)
6	Distribuição de Cursos	110010	CLASSIFICADO(A)
7	Distribuição de Cursos	105298	CLASSIFICADO(A)
8	Distribuição de Cursos	99926	CLASSIFICADO(A)
9	Distribuição de Cursos	105798	CLASSIFICADO(A)
10	Distribuição de Cursos	98729	CLASSIFICADO(A)
11	Distribuição de Cursos	102344	CLASSIFICADO(A)
12	Distribuição de Cursos	95499	CLASSIFICADO(A)
13	Distribuição de Cursos	96431	CLASSIFICADO(A)
14	Distribuição de Cursos	95447	CLASSIFICADO(A)
15	Distribuição de Cursos	95863	CLASSIFICADO(A)
16	Distribuição de Cursos	95459	CLASSIFICADO(A)
17	Distribuição de Cursos	97817	CLASSIFICADO(A)
18	Distribuição de Cursos	102074	CLASSIFICADO(A)
19	Distribuição de Cursos	106957	CLASSIFICADO(A)
20	Distribuição de Cursos	108282	CLASSIFICADO(A)
21	Distribuição de Cursos	102071	CLASSIFICADO(A)
22	Distribuição de Cursos	101830	CLASSIFICADO(A)
23	Distribuição de Cursos	96355	CLASSIFICADO(A)
24	Distribuição de Cursos	95392	CLASSIFICADO(A)
25	Distribuição de Cursos	101793	CLASSIFICADO(A)
26	Distribuição de Cursos	109999	CLASSIFICADO(A)
27	Distribuição de Cursos	102539	CLASSIFICADO(A)
28	Distribuição de Cursos	99559	CLASSIFICADO(A)
29	Distribuição de Cursos	99611	CLASSIFICADO(A)
30	Distribuição de Cursos	106368	CLASSIFICADO(A)
31	Distribuição de Cursos	103960	CLASSIFICADO(A)
32	Distribuição de Cursos	103013	CLASSIFICADO(A)
33	Distribuição de Cursos	77761	CLASSIFICADO(A)
34	Distribuição de Cursos	99938	CLASSIFICADO(A)
35	Distribuição de Cursos	106971	CLASSIFICADO(A)
36	Distribuição de Cursos	97164	CLASSIFICADO(A)
37	Distribuição de Cursos	108525	CLASSIFICADO(A)
38	Distribuição de Cursos	97875	CLASSIFICADO(A)
39	Distribuição de Cursos	99944	CLASSIFICADO(A)
40	Distribuição de Cursos	101659	CLASSIFICADO(A)
41	Distribuição de Cursos	105247	CLASSIFICADO(A)
42	Distribuição de Cursos	101820	CLASSIFICADO(A)
43	Distribuição de Cursos	96751	CLASSIFICADO(A)
44	Distribuição de Cursos	112382	CLASSIFICADO(A)
45	Distribuição de Cursos	114741	CLASSIFICADO(A)

03/09/2024



94° SEMANA DO FAZENDEIRO

RESULTADO TERMO DE SELEÇÃO DE ESTUDANTE COLABORADOR 2024

Nº	COMISSÃO	MATRÍCULA	SITUAÇÃO
46	Distribuição de Cursos	102537	CLASSIFICADO(A)
47	Distribuição de Cursos	101774	CLASSIFICADO(A)
48	Distribuição de Cursos	112478	CLASSIFICADO(A)
49	Distribuição de Cursos	101667	CLASSIFICADO(A)
50	Distribuição de Cursos	99411	CLASSIFICADO(A)
51	Distribuição de Cursos	106499	CLASSIFICADO(A)
52	Distribuição de Cursos	96373	CLASSIFICADO(A)
53	Distribuição de Cursos	106748	CLASSIFICADO(A)
54	Distribuição de Cursos	108287	CLASSIFICADO(A)
55	Distribuição de Cursos	106923	CLASSIFICADO(A)
56	Distribuição de Cursos	107955	CLASSIFICADO(A)
57	Distribuição de Cursos	105515	CLASSIFICADO(A)
58	Distribuição de Cursos	103392	CLASSIFICADO(A)
59	Distribuição de Cursos	113221	CLASSIFICADO(A)
60	Distribuição de Cursos	98637	CLASSIFICADO(A)
61	Distribuição de Cursos	107277	CLASSIFICADO(A)
62	Distribuição de Cursos	90576	CLASSIFICADO(A)
63	Distribuição de Cursos	98598	CLASSIFICADO(A)
64	Distribuição de Cursos	98495	CLASSIFICADO(A)
65	Distribuição de Cursos	114318	CLASSIFICADO(A)
66	Distribuição de Cursos	106631	CADASTRO DE RESERVA
67	Distribuição de Cursos	109557	CADASTRO DE RESERVA
68	Distribuição de Cursos	98732	CADASTRO DE RESERVA
69	Distribuição de Cursos	105937	CADASTRO DE RESERVA
70	Distribuição de Cursos	103605	CADASTRO DE RESERVA
71	Distribuição de Cursos	103370	CADASTRO DE RESERVA
72	Distribuição de Cursos	108013	CADASTRO DE RESERVA
73	Distribuição de Cursos	107249	CADASTRO DE RESERVA
74	Distribuição de Cursos	112476	CADASTRO DE RESERVA
75	Distribuição de Cursos	113352	CADASTRO DE RESERVA
76	Secretaria	86543	CLASSIFICADO(A)
77	Secretaria	102120	CLASSIFICADO(A)
78	Secretaria	106442	CLASSIFICADO(A)
79	Secretaria	99156	CLASSIFICADO(A)
80	Secretaria	101996	CLASSIFICADO(A)
81	Secretaria	99155	CLASSIFICADO(A)
82	Secretaria	107934	CLASSIFICADO(A)
83	Secretaria	105308	CLASSIFICADO(A)
84	Secretaria	108735	CLASSIFICADO(A)
85	Secretaria	108765	CLASSIFICADO(A)
86	Secretaria	108300	CLASSIFICADO(A)
87	Secretaria	105900	CLASSIFICADO(A)
88	Secretaria	96480	CLASSIFICADO(A)
89	Secretaria	103588	CLASSIFICADO(A)
90	Secretaria	105560	CLASSIFICADO(A)
	Joordana	100000	5_ 10011 10/ 150(r t)

03/09/2024 2/3



94ª SEMANA DO FAZENDEIRO

RESULTADO TERMO DE SELEÇÃO DE ESTUDANTE COLABORADOR 2024

Nº	COMISSÃO	MATRÍCULA	SITUAÇÃO
91	Secretaria	102864	CLASSIFICADO(A)
92	Secretaria	109122	CLASSIFICADO(A)
93	Secretaria	106927	CLASSIFICADO(A)
94	Secretaria	107256	CADASTRO DE RESERVA
95	Secretaria	112638	CADASTRO DE RESERVA
96	Secretaria	103379	CADASTRO DE RESERVA
97	Minifazenda	95703	CLASSIFICADO(A)
98	Minifazenda	106738	CLASSIFICADO(A)
99	Minifazenda	109979	CLASSIFICADO(A)
100	Minifazenda	107938	CLASSIFICADO(A)
101	Minifazenda	107936	CLASSIFICADO(A)
102	Minifazenda	105791	CLASSIFICADO(A)
103	Minifazenda	100108	CADASTRO DE RESERVA

Fabiana Cristina Silveira Alves de Melo Diretora de Extensão

Informações importantes:

- O estudante colaborador receberá um e-mail até o dia 5 de setembro convocando para o treinamento e a ausência de resposta poderá resultar na classificação do(s) estudante(s) cadastrado(s) como reserva(s) do termo de seleção da 94ª Semana do Fazendeiro. Caso não tenha recebido o e-mail entrar em contato com a Secretaria Permanente da Semana do Fazendeiro no telefone (31) 3612-2013.
- Durante o evento, os estudantes selecionados deverão utilizar a carteirinha para alimentação no R.U.. Aqueles que não possuem isenção devem fazer o pagamento normalmente e serão reembolsados pela UFV após a Semana do Fazendeiro.

03/09/2024 3/3